

## Anmälningssblankett för kursen Friskvårdskinesiologi – Allergi och näring

Vänligen läs igenom denna information innan du anmäler dig.

Anmälningssblanketten skickas antingen till postadressen eller e-postadressen ovan.

### När din betalning för kursen är inkommen är din plats säkrad.

Om du väntar med betalning riskerar du att förlora din plats.

### Återbetalningsvillkor vid avbokning

- Vid avbokning 0-7 dagar före kursdatum återbetalas 0 % av kursavgiften.
- Vid avbokning 8-14 dagar före kursdatum återbetalas 50 % av kursavgiften.
- Vid avbokning 15-30 dagar före kursdatum återbetalas 70 % av kursavgiften.
- Vid avbokning innan 30 dagar före kursstart återbetalas 90 % kursavgiften.

Vid avbokning på grund av sjukdom eller dödsfall inom familjen återbetalas 90 % av kursavgiften oavsett när avbokningen sker. Läkarintyg krävs. HälsoMedveten ML behåller 10% i administrationsavgift.

Istället för att begära återbetalning kan den registrerade kursdeltagaren välja att låta pengarna stå kvar till ett annat kurstillfälle, förutsatt ett sådant sker.

### Ångerrätt:

Som privatperson har du enligt Distansavtalslagen rätt att ångra ditt köp inom 14 dagar. Ångerfristen börjar löpa från den dag du skrivit på detta avtal. Om du vill utnyttja din ångerrätt ska du meddela det skriftligen via e-post. Du kan också använda ångerblanketten som finns på Konsumentverkets hemsida. Återbetalning sker till dig inom 14 dagar räknat från dagen då HälsoMedveten ML mottagit meddelandet om ångerrätt, med undantag om meddelandet når fram under semestertider eller oförutsedda omständigheter, då återbetalning i stället sker snarast möjligt. Företag har du ingen ångerrätt.

### HälsoMedveten ML har rätt att när som helst ställa in kurser eller ändra kursdatum

Detta kan ske vid t.ex. för lågt deltagarantal, sjukdom eller andra oförutsedda omständigheter. Om en kurs blir inställd betalas hela kursavgiften tillbaka. Kostnader för resor och boende betalas inte, även om det varit nödvändigt att ställa in kursen med kort varsel.

### Etiskt avtal

- Den registrerade kursdeltagaren kommer inte utan föregående skriftligt medgivande av Monika Lindblom sälja eller återge hela eller delar av innehållet i denna kurs, vare sig mot betalning eller utan avgift, och inte heller undervisa i metoden.
- Den registrerade kursdeltagaren kommer inte att göra någon ljudinspelning eller bildupptagning av någon del av utbildningen och inte heller av studiematerialet. Studiematerialet får inte kopieras.
- Den registrerade kursdeltagaren ansvarar helt och fullt för behandlingar som ges under och efter kursen. Terapeutförsäkring eller elevförsäkring rekommenderas.

Jag anmäler mig till kursen i Friskvårdskinesiologi – Allergi och näring och bekräftar samtidigt att jag har tagit del av villkoren ovan och HälsoMedvetens integritetspolicy som finns presenterad på HälsoMedvetens hemsida.

Jag godkänner också att mina kontaktuppgifter delas med övriga kursdeltagare om jag inte på denna blankett kryssar i att jag inte vill stå med på deltagarlistan.

För och efternamn \_\_\_\_\_  Vill INTE stå med på deltagarlistan

Postadress \_\_\_\_\_

E-post \_\_\_\_\_ Telefonnummer \_\_\_\_\_

Datum och underskrift \_\_\_\_\_